

A包:

分项价格表

项目名称: 东方市建成区除“四害”项目
元

金额单位:

包号: A包

序号	名称	品牌	技术标准	单位	数量	单价	总价	备注
1	灭鼠服务-鼠药使用费用	派仕克	0.005%溴敌隆毒饵 规格: 0.005%溴敌隆; 剂型: 毒谷	吨	11	13500元/吨	148500.00	
2	灭鼠服务-毒鼠屋布放费用	博亚 环保	毒鼠屋 规格: 陶制品(内空 8*7*28cm) 剂型: 陶制品	个	2000	15元/个	30000.00	
3	灭鼠服务-粘鼠胶板费用	派仕克	粘鼠胶板 40g 胶量/张(强力胶)	张	1000	4元/张	4000.00	
4	灭蟑服务-烟熏下水道灭蟑热雾剂使用费用	大光明	2%杀虫热雾剂 规格: 胺菊酯0.5%、 氯氰菊酯1.5% 剂型: 热雾剂	L	800	45元/个	36000.00	
5	灭蟑服务-灭蟑胶饵使用费用	卫喜	0.05%氟虫腈灭蟑胶饵 规格: 0.05%氟虫腈; 剂型: 胶饵剂	支	1000	17元/支	17000.00	



6	灭蟑服务-灭蟑毒饵使用费用	幸克	1%残杀威灭蟑毒饵 规格：1%残杀威； 剂型：毒饵	袋	20000	1元/袋	20000.00	
7	灭蚊蝇蟑服务-灭蚊蝇蟑喷洒药物费用	卫喜	15%高氯·残杀威悬浮剂 规格：6.5%残杀威及 8.5%高效氯氟菊酯 剂型：悬浮剂	L	700	160元/L	112000.00	
8	灭蚊蝇蟑服务-灭蚊蝇蟑喷洒药物费用	卫防	8%氯氰·胺菊酯乳油 规格：2%胺菊酯、6% 氯氰菊酯 剂型：乳油剂	L	300	90元/L	27000.00	
9	灭蚊蝇蟑服务-灭蚊蝇蟑喷洒药物费用	大功达	5%高效氯氟菊酯悬浮剂 规格：5%高效氯氟菊 酯 剂型：悬浮剂	L	500	90元/L	45000.00	
10	灭蚊服务-灭蚊幼药投放费用	幼剋	0.5%吡丙醚颗粒剂 规格：0.5%吡丙醚 剂型：颗粒剂	吨	1	55000	55000.00	
11	病媒生物制-防制员劳务费	博亚 环保	包括防制员的工资、 加班费、奖金、培训 费、社保、工作餐及 日常交通补助、日常 通讯费、住宿费补助 等	人、月	12人 12个月	4000 元/月/人	576000.00	



12	病媒生物制-管理费、生产资料、税金等费用	博亚 环保	器械使用损耗费、资料材料、密度调查监测、办公场所房租、办公设备、效果评估、税金等	月	12个月	/	66000.00
报价金额合计		大写： 壹佰壹拾叁万陆仟伍佰元整 小写： 1136500.00					

说明：

1、使用产品需填写产品品牌；

2、本表为合同包内所有货物的报价明细表。栏目中的“单价”为综合单价，包含货物所有隐含的内容，如运输费、保险费、管理费和利润等。“报价金额合计”应与《报价一览表》“总报价”一致。

供应商名称（盖单位章）：海南博亚环保科技有限公司

法定代表人（或经营者）或其委托代理人签字：陈笑娟

日期：2022年5月16日

B包:

分项价格表

项目名称: 东方市建成区除“四害”项目

金额单位: 元

包号: B包东方市建成区西片

序号	名称	品牌	技术标准	单位	数量	单价	总价	备注
1	0.005%溴敌隆毒饵	隆华	室内外直接投放	吨	11	13900	152900	
2	陶瓷鼠盒	隆华	室内外直接布放	个	2000	15	30000	
3	粘鼠板	隆华	室内直接布放	张	1000	4	4000	
4	1%高效氯氟菊酯杀蟑热雾剂	环卫乐	室外烟熏	L	700	71	49700	
5	2%吡虫啉杀蟑胶饵	优士	室内直接投放	支	1000	18	18000	
6	0.5%茚虫威杀蟑饵剂	卫将	室内直接投放	袋	20000	1	20000	
7	7.5%高效氟氯氟菊酯悬浮剂	卫得	室内外空间、滞留喷洒	L	700	159	111300	
8	15%高氯·残杀威悬浮剂	优物	室内外空间、滞留喷洒	L	400	169	67600	
9	0.5%吡丙醚杀虫颗粒剂	优士	积水直接投放	Kg	900	61.5	55350	



10	人工费 12 人、12 个月			个、月	12	4000	576000	
11	场所、设备 维护、税金 等			月	12		54150	
报价金额合计		大写：壹佰壹拾叁万玖仟元整 小写：1139000.00 元						

说明：

- 1、使用产品需填写产品品牌；
- 2、本表为合同包内所有货物的报价明细表。栏目中的“单价”为综合单价，包含货物所有隐含的内容，如运输费、保险费、管理费和利润等。“报价金额合计”应与《报价一览表》“总报价”一致。

供应商名称（盖单位章）：明昊隆森环境防治（海南）有限公司

法定代表人（或经营者）或其委托代理人签字：廖大燕

日期：2022年5月17日

